
 

Decreto Dirigenziale n. 105 del 06/04/2011

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 9 Ciclo integrato delle acque

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ART. 34 C.C.D.I./2001  - SIG.RA GARGANO GIUSEPPINA.  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 23 del  11 Aprile 2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO CHE: 
 

a. l'art. 8 del C.C.N.L. del 31/03/1999 relativo alla revisione del sistema di classificazione del 
personale del comparto “Regioni – Autonomie Locali” prevede l'istituzione di un'area delle 
posizione organizzative da assegnare esclusivamente ai dipendenti classificati nella categoria D; 

b. che l'art. 34 del C.C.D.I. vigente, sottoscritto in data 15/11/2001, ha previsto per il personale non 
titolare di posizioni organizzative, l'attribuzione di compiti che comportino specifiche 
responsabilità; 

c. che l'art.9 del C.C.D.I. anno 2004, siglato in data 12 luglio 2004, ha rideterminato in € 2.000,00 
l'importo annuo spettante per l'incarico di cui sopra; 

 
CONSIDERATO: 
 

a. che per il Settore Ciclo Integrato delle Acque occorre affidare la responsabilità di “attività 
amministrativa correlata al gruppo di diretta collaborazione del Dirigente di Settore C.I.A.” con 
decorrenza immediata; 

 
RITENUTO: 
 

a. che tali compiti possono essere esercitati dalla dipendente sig.ra Gargano Giuseppina, medaglia 
7649 categoria D3; 
b.   di dover provvedere in merito; 

 
VISTO: 
 

a.   l'art. 17 C.C.N.L del 01/04/1999; 
b.   l'art. 34 C.C.D.I. del 15/11/2001; 
c.   l'art. 9 del C.C.D.I. del 12/07/2004 

 
D E C R E T A 

 
per i motivi di cui alle premesse, che qui si intendono integralmente trascritti e confermati di: 
 

1. affidare alla sig.ra Gargano Giuseppina – matr. 7649 – categoria D3 la responsabilità “di attività 
amministrativa correlata al gruppo di diretta collaborazione del dirigente di Settore”; 

2. assegnare alla sig.ra Gargano Giuseppina la responsabilità come sopra descritta e l'attribuzione 
alla suddetta dipendete del compenso determinato in misura di € 2.000,00 annui, come 
rideterminato dall'art. 9 del C.C.D.I. del 12 luglio 2004; 

3. notificare il presente provvedimento all'interessata ed ai Settori: Studio, Organizzazione e Metodo 
– Formazione del Personale; Trattamento Economico; Stato Giuridico ed Inquadramento e 
Quiescenza e Previdenza, nonché al B.U.R.C. per la pubblicazione. 

 
        IL DIRIGENTE 
            dott. Michele Palmieri 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 23 del  11 Aprile 2011


	BURC n. 23 del  11 Aprile 2011

